
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-36/23                                                                         Lublin, dnia 31.05.2023 r.                                              
       

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

„Dostawa czepków chirurgicznych, serwet operacyjnych, zestawów do zabiegów urologicznych 
(TUR), podkładów i prześcieradeł, masek chirurgicznych oraz fartuchów chirurgicznych na 

potrzeby COZL” (znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-36/23) 
 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2022 r., poz.1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  31.05.2023 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31.05.2023r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 
Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
 
Część  1 – Czepki chirurgiczne 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
POV-GOL. Sp. z o.o. 
ul. Traktorzystów1 
05-503 Głosków 

62.110,00 zł brutto 

3 
Paul Hartman Sp. z o.o. 
ul. S. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

58.750,00 zł brutto 

7 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k  
ul. Pod Borem 18 
41- 808 Zabrze 

43.724,00 zł brutto 

8 
Skamex Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

51.786,00 zł brutto 

        
 



 

2 
 

Część  2 – Serwety operacyjne 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

10 
Mercator Medical Spółka Akcyjna 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

249.188,00 zł brutto 

         
 
Część  3 – Zestawy do zabiegów urologicznych (TUR) 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 
ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

17.280,00 zł brutto 

 
 
Część  4 – Podkłady i prześcieradła                                                                                                                                                                                                        
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Future Media Sp. z o.o. 
ul. Obrońców Tobruku 38/402 
01-494 Warszawa 

380.285,00 zł brutto 

        
Część  5 – Serwety operacyjne i osłony 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Future Media Sp. z o.o. 
ul. Obrońców Tobruku 38/402 
01-494 Warszawa 

481.932,00 zł brutto 

         
Część  6 – Sterylne zestawy 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Future Media Sp. z o.o. 
ul. Obrońców Tobruku 38/402 
01-494 Warszawa 

88.780,00zł brutto 

 
 



 

3 
 

     Część  7 – Maski chirurgiczne                                                                                                                                                                                                            
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
POLMIL Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

63.720,00 zł brutto 

4 
EM Poland Sp. z o.o. 
ul. Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 

46.104,00 zł brutto 

7 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k  
ul. Pod Borem 18 
41- 808 Zabrze 

47.928,00 zł brutto 

9 
J. Chodacki. A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
Ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

54.360,00 zł brutto 

        
 
Część  8 – Folia operacyjna 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

7 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k  
ul. Pod Borem 18 
41- 808 Zabrze 

 1.233,50 zł brutto 

8 
Skamex Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

1.335,90 zł brutto 

         
Część  9 – Podkład higieniczny 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

6 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

162.000,00 zł brutto 

8 
Skamex Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

366.750,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 



 

4 
 

      Część  10 – Fartuch chirurgiczny                                                                                                                                                                                                      

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 
ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

859.680,00 zł brutto 

7 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k  
ul. Pod Borem 18 
41- 808 Zabrze 

338.620,00 zł brutto 

8 
Skamex Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

1.024.432,00 zł brutto 

        
Część  11 – Fartuch chirurgiczny do cytostatyków 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

8 
Skamex Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

154.450,00 zł brutto 

         
 
Część  12 – Podkłady oraz serwety na stół operacyjny 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

8 
Skamex Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

36.110,00 zł brutto 

 
Część  13 – Obłożenie urologiczne (zestaw) 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

8 
Skamex Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

98.280,00 zł brutto 

        


